2013 年 12 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号:3651）
問合せ先  経営企画部長 末次 達也

(ＴＥＬ.03－5332－6751）

子会社における固定資産の取得に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ジョイフルテーブルは、本日、固定資産を取得することを決定しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

(1) 名称 株式会社ジョイフルテーブル

(2) 所在地 東京都新宿区西新宿七丁目20番１号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 小島 志緒理

(4) 事業内容 飲食娯楽事業

(5) 資本金 3,000,000円

２．取得の理由

  業務上必要な機器の買換えによるものです。

３．取得資産の内容及び取得の日程

(1) 取得資産の概要 製氷機

(2) 取得予定価額 332,800 円

(3) 決済方法 現金一括支払い

(4) 購入の決定日(※１) 2013 年 12 月 24 日

(5) 契約締結予定日 2013 年 12 月 24 日

(6) 取得資産の引渡予定日 2014 年１月７日

※１ 株式会社ジョイフルテーブルは取締役会非設置会社であり、本件は、取締役の過半数の

一致により決定しております。

４．相手先の概要

  相手先から開示についての同意を得られていないため、記載しておりません。

  なお、本日現在、相手先との間には、資本関係、人的関係、取引関係及びその他特筆すべき関

係に関して記載すべき事項はなく、関連当事者にも該当いたしません。

５．今後の見通し

  本件による業績への影響はありません。
以上